*
4* DIÁRIO OFICIA£*b

Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará

Ano IV - Edição N° =LI de 26 de Novembro de

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL - LICITAÇÃO

AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS, EM FORTALEZA E EM VIÇOSA DO CEARÁ, DIESEL E GASOLINA, PARA A FROTA DE VEÍCULOS DAS

SECRETARIAS MUNICIPAIS.

AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ— A Pregoeira do Município de Viçosa do
Ceará comunica aos interessados que no próximo dia 10 de dezembro de 2019, às 14:00h, estará abrindo licitação na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL N° 19/2019-SEAG, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEIS, EM
FORTALEZA E EM VIÇOSA DO CEARA, DIESEL E GASOLINA, PARA A FROTA DE VEICULOS DAS SECRETARIAS
MUNICIPAIS. O edital estará à disposição dos interessados nos dias úteis após esta publicação no site:
Iicitacoes.tce.ce.gov.br , vicosa.ce.gov.br/licitacoes  <http://www.vicosa.ce.gov.br/Iicitacoes > e no horário de 08:00 às
12:00h e das 14:00h às 17:00hs, no endereço Rua José Siqueira, n° 396, Centro, Viçosa do Ceará/CE, em 25 de
novembro de 2019.

SECRETARIA GERAL DE INFRAESTRUTURA - LICITAÇÃO

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N °  19100302— SEINFRA, DECORRENTE DO PREGÃO PRESENCIAL N

02/2019-SEINFRA/SRP

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL

O SECRETÁRIO GERAL DE INFRAESTRUTURA DO MUNICíPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ - CE TORNA PÚBLICO O
EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 19100302 - SEINFRA, DECORRENTE DO PREGÃO
PRESENCIAL N° 02/2019-SEINFRAISRP: UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA GERAL DE
INFRAESTRUTURA CONTRATANTE: SECRETARIA GERAL DE INFRAESTRUTURA CONTRATADA: SHIL
CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES LTDA. OBJETO: ACRÉSCIMO NA QUANTIDADE INICIAL DO CONTRATO
REFERENTE A AQUISICÃO DE BRITAS PARA A PRODUÇÃO DE ASFALTO VALOR ADITIVADO: R$ 14.020,00
(QUATORZE MIL E VINTE REAIS) ASSINA PELA CONTRATADA: FRANCISCO DAS CHAGAS RODRIGUES DE
CARVALHO ASSINA PELA CONTRATANTE: PEDRO DA SILVA BRITO VIÇOSA DO CEARÁ- CE, 25 DE NOVEMBRO
DE 2019.

SECRETARIA GERAL DE INFRAESTRUTURA - LICITAÇÃO

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N °  19111401 - SEINFRA, DECORRENTE DO PREGÃO PRESENCIAL N

02/2019-SEINFRA/SRP

EXTRATO DE ADITIV'] CONTRATUAL

O SECRETÁRIO GERAL DE INFRAESTRUTURA DO MUNICíPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ - CE TORNA PÚBLICO O
EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N 191 11401 - SEINFRA, DECORRENTE DO PREGÃO
PRESENCIAL N° 02/2019-SEINFRAISRP: UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA GERAL DE
NFRAESTRUTURA CONTRATANTE: SECRETARIA GERAL DE INFRAESTRUTURA CONTRATADA: SHIL

CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES LTDA. OBJETO: ACRÉSCIMO NA QUANTIDADE INICIAL DO CONTRATO
REFERENTE A AQUISIÇÃO DE BRITAS PARA A PRODUÇÃO DE ASFALTO VALOR ADITIVADO: R$ 13.870,00
(TREZE MIL, OITOCENTOS E SETENTA REAIS) ASSINA PELA CONTRATADA: FRANCISCO DAS CHAGAS
RODRIGUES DE CARVALHO ASSINA PELA CONTRATANTE: PEDRO DA SILVA BRITO VIÇOSA DO CEARÁ- CE, 25
DE NOVEMBRO DE 2019.

Praça Clóvis Beviláqua - Solar da Marcela N° 322, Viçosa do Ceará
CNPJ: 10.462.497/00C'1-13 1 CEP: 62.300-000